桓台县人民政府
关于成立桓台县文物管理委员会的通知
[bookmark: _GoBack]桓政发[2014]24号

各镇人民政府，城区街道办事处，县政府各部门，各有关单位：
为加强文物保护工作，及时研究解决文物保护工作中遇到的困难和问题，经县政府研究，决定成立桓台县文物管理委员会，现将组成人员名单公布如下：
主  任：周  婷  县政府副县长
副主任：王  超  县政府办公室副主任、投诉中心主任
              宗树高  县文化出版局局长
委  员：姜成材  县发展改革局副局长
耿  然  县教育体育局副局长
马弘光  县公安局副政委
荆延桥  县民政局副局长
邢兆泉  县司法局副局长
李雪琴  县财政局工会主席
刘书勤  县国土局纪委书记
崔亦东  县农业局工会主席
陈  玲  县水务局党委委员
潘正文  县林业局主任科员
许志明  县环保局副局长
刘贤信  县城市管理行政执法局副局长
郝宇军  县工商局副局长
毕小语  县旅游局副局长
宗可东  县地方铁路局局长
伊  靖  县广电局副局长
吕庆春  县规划局副局长
王新忠  县园林局局长
毕志胜  县文物管理局局长
王立霞  索镇政府副镇长
孟凤鸣  唐山镇党委委员、副镇长
李  颖  田庄镇政府副镇长
祁志超  新城镇人大专职副主席
王佳芹  马桥镇政府副镇长
巩  波  荆家镇政府副镇长
史纪科  起凤镇政府副镇长
王心达  果里镇政协工作室主任
李  溦  城区街道办事处副主任
县文物管理委员会办公室设在县文化出版局，宗树高同志兼任办公室主任，毕志胜同志兼任副主任。

桓台县人民政府
2014年10月14日

抄送：县委各部门，县人大常委会办公室，县政协办公室，县法院，
县检察院，县人武部。